

質問回答書

工事(委託)名	仁井田新中島線(下水)配水管移設工事(24209)
---------	---------------------------

回答課所室: 秋田市上下水道局水道建設課

質問回答月日: 令和6年8月28日

No.	質問および回答内容	
1	質問	立坑工(発進、到達、不断水)の鋼矢板圧入において全て圧入(生圧入)となっておりますが、近傍で施工中の工事で施工出来ないとお話を伺っております。同様の場合はWJ併用への変更協議は可能でしょうか。
	回答	土質調査データから設計しております。WJ併用が必要となった場合は、協議を行い、必要と判断した場合、変更契約対象とします。
2	質問	
	回答	
3	質問	
	回答	
4	質問	
	回答	
5	質問	
	回答	
6	質問	
	回答	